[151] s. 170. [*Sacristiano salario*]. Salarium consuetum dabit dnus  
procurator<sup>125</sup> pro quartuali flor. 15 sacristano.

[152] s. 172. [*Całun*]. Opertorum sive całun aksamitny pro  
apparmentis altaris convertetur.

[Pert. ad sacristiam]

[153] s. 172. [*Inscriptionum inductio*]. Inductio inscriptionum in acta  
Sochaczoviensia quantocius committitur per illri dno procuratori, ne re-  
perta monumenta aliquo casu depereant. Cum acta Sochaczoviensia sunt  
combusta, ex quibus fuerant extractae, et dnus procurator obtulit se  
facturum.

[Pert. ad oeconomiam et archivum]

[154] s. 175. Post conclusionem capituli per illris dnus Głuszyński<sup>126</sup>  
reddidit monumenta p. d. Stawowski procuratori:

<sup>119</sup> Konary wieś w par. Brochów.

<sup>120</sup> Prałat kustosz Grodecki — jak przyp. 33.

<sup>121</sup> Stępowski (imię nie podane) h. Junosza, właściciel Jackowic.

<sup>122</sup> Jackowice wieś w b. pow. łowickim.

<sup>123</sup> Prepozytura szpitalna Św. Leonarda w parafii kolegiackiej.

<sup>124</sup> Borysławice wieś parafialna w b. pow. kolskim.

<sup>125</sup> Prokurator kapituły kan. Stawowski — jak przyp. 72.

<sup>126</sup> Kanonik Dunin Głuszyński dotyczący czasowy prokurator — jak przyp. 4.

1. Processum super Belno<sup>127</sup>, licet iam idem processus sit per quietationem casatus. Inscriptio vero originalis requirenda a dno burgrabia Lanciciensi;
2. Processus super Gnojno cum appellatione, absque tamen inscriptione originali;
3. Inscriptionem super bona Żelazna<sup>128</sup>, super summam 1000 flor. cum processu totaliter producto et poena bannitionis;
4. Inscriptionem super bonis Pniewie, super summam 1000 flor. cum processu totaliter obtento et decreto tribunalito exsecutionis;
5. Processum super bonis Trzonowa<sup>129</sup> totaliter sine inscriptione.

*Recepi Stawowski mp.*

[Pert. ad oeconomiam et archivum]

D. 8 sequub. Decembbris in capitulo generali Conceptionis:

[155] s. 194. [Sacristianus?]. Altare Przeradzkiego<sup>130</sup> contulit Venerabile Capitulum rundo Martino rorantistae<sup>131</sup>, cum assignatione salarii et obligationum iuxta obloquentiam decreti.

### 1667

Die 21 Ianuarii, in capitulo partiali (extraordinario):

[156] s. 199—200. [*Consilium evehendi pretiosorum*]. Imprimis Domini in tempore securitati Thesauri ecclesiae providendo ob pericula imminentia<sup>132</sup>, argentum et magis pretiosam supellectilem sub registro congregare et in scrinio componere decreverunt, nonnisi duobus candelabris et cruce parva pro usu reservatis, et in eventum alicuius maioris periculi (quod Deus avertat) ad illud evehendum et in civitate Torunensi<sup>133</sup>, seu ubi ex re melius et securius videbitur, collocandum et sumptibus Capituli custodiendum. Perillrem dnum Głuszyński<sup>134</sup>, hoc onus ultro et benevole in se suscipientem, deputaverunt statuentes, ut idem d. Głuszyński pecuniam ex legato perillris dni olim [s. 200] Gasparis Trzemeski<sup>135</sup> Venerabile Capitulum concernentem, adpraesens sub clave p. d. Przedziecki<sup>136</sup> depositam, similiter in suam custodiam recipiat. Et siquidem in tantis periculis eandem in censem collocare non expedit, eam cum argento ecclesiae et supellectili evehat in omni securitate asservandam.